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Sõbrapäeval vahetasid Tibutare ja Harku lasteaiad  

oma õpetajaid 

 

Uue arengukava perioodiks lepiti kokku, et Tibutare ja Harku Lasteaed teevad tihedalt koostööd 

laste ja oma personali arendamiseks. 

Septembri lõpus koostas Tibutare juht Reeli Simanson INNOVE-sse kaasava hariduse 

taotlusvooru projekti, mille käigus Tibutare ja Harku õpetajad käisid Tartus õppimas Tartu 

Ülikooli õppejõu Marika Padriku käe alla, kuidas kõneta lapsi rääkima saada. Teisel päeval 

osaleti õppepäeval koos Tartu Ristikheina Lasteaias, kus tutvuti tasandus- ja arendusrühmade 

töödega ja arutati kaasava hariduse metoodikate üle. 

Sügisel viis Harku lasteaia töötaja Krista Ismael, kes ka Eesti parim kondiiter 2016 Tibutare 

lastele läbi leivapäeva. Uuriti üheskoos, kuidas leib lapse lauale jõuab, segati tainast ja küpsetati 

kakukesi. 

Nüüd sõbrapäeval läksid 5 Tibutare õpetajat: muusikaõpetaja Birgit Värno, kustiõpetaja Ave 

Peebo, liikumisõpetaja Anna Sõõrd, haridustehnoloog Aili Tamm ja rühmaõpetaja Elen Anger 

Harku valla laste juurde õppetegevusi korraldama. 

Kunstitegevuses said lapsed proovida põnevas 

trükkimistehnikas oma sõbrale sõbrapäevakaarti 

teha. Muusikategevuses tehti sõprust erinevate 

pillidega, lauldi ja tantsiti.  
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Liikumistegevustes said lapsed kaasa lüüa 

õpetaja Annaga nii toas kui õues. Õpetaja 

Elen viis lastega läbi põnevaid mänge, mis 

õpetasid ennast väljendama ja kus lõimiti 

erinevaid õppevaldkondi. 

 

 

Kõige uudsem ehk lastele oli kohtumine robotitest 

sõpradega Dash õpetaja Aili suunamisel.  Lapsed harjutasid 

koostööd robotite programmeerimisel, et ta liiguks ja 

räägiks ning suunasid teda ülesandeid lahendama. 

Kõik lapsed olid väga tublid ja muidugi Tibutare õpetajad 

ka- oli vahva ja omanäoline päev. Tibutare pere tänab Harku 

naisi, kes meie õpetajatele ka kena kohvilaua tegid 

õppepäeva lõpuks. 

Aga et Tibutare lapsed end kurvana ei tunneks, kui nende 

õpetajad läksid hoopis teiste lastega mängima, siis oli 

Tibutare saal sel hommikul Harku Lasteaia liikumisõpetaja 

Riina Õunmaa päralt. Kolm rühma, kellel oli rõõm Riinaga koos saalis mängida erinevaid 

liikumismänge, kiitsid väga külalisõpetajat. Lapsed töid tagasisidena välja: 

“Õpetaja Riina tegevused olid väga mängulised, lihtsad ja kergesti mõistetavad“. Kiisude 

lastele meeldis kõige rohkem Eskimo mäng.  

Koostöö ja sõprus on alati kõigile osapooltele arendav ja loomingulisi võimalusi pakkuv. 

Reeli Simanson 

Tabasalu Lasteaed Tibutare direktor      
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TÄNAME HOOLEKOGU! 

 

Tänu hoolekogu korraldatud heategevuslikule advendikohvikule ja -õnneloosile möödunud 

aasta (2018) lõpus, said kõik Tibutare lapsed minna Tallinna Vabaõhumuuseumisse vastlapäeva 

tähistama. Vastlapäeva kommetest, mängudest, töödest ja tegemistest jutustas meile 

muuseumiõpetaja Siiri Mikk. Vastlasõidule viis lapsi 15-aastane hobusepoiss Amoros! Lastel 

oli väga põnev ja lõbus päev! Aitäh Sulle, armas hoolekogu! Suur tänu ka meie direktorile, 

Reelile, kes lastele selle toreda ja hariva väljasõidu korraldas! 
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Uudis Tibutarest 

 

Sel aastal alustas Tibutare lasteaiapere valmistumist Eesti Vabariigi 101 sünnipäevaks juba 

veebruari alguses. Hoolsad väikesed kunstnikud kujundasid koos kunstiõpetaja Ave Peeboga 

Tibutare aedade kaunistuseks pärandmustriribasid, mis 20. veebruaril said kõik ka välja pandud 

ja hiljem koos peoootel lastega üles pildistatud. Tulge ka kaema meie kauneid aedasid! 

 

Reeli Simanson 

Tabasalu Lasteaed tibutare direktor 

  

 Muumid       Sipsikud 

 

                                                                                 

 

 

 

        

          

    

             Piilud              Kiisud   

   

                                                                            

 

 

 

 

          

           Krõllid                 Naksid 
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                 Tibud       Mikid 

                                                                              

 

       

 

 

 

 

 

 

EESTI VABARIIGI 101 AKTUSEL  

TÄNATI TEENEKAID TIBUTARELASI 

 

Tibutares on viimase 3 aasta jooksul loodud uus traditsioon. Eesti Vabariigi sünnipäeva aktusel 

tunnustab ja tänab direktor Tibutare lasteaias 

pikaajaliselt ja südamega tehtud töö eest 

kauaaegseid töötajaid. Sel 101 EV sünnipäeval 

täitus kolmel tublil tibutarelasel väärikas 

tööjuubel. 35 aastat on Tibutare pere liige olnud 

õpetaja abi Silvi Tilts (Sipsikute rühmast), 20 

aastat on lapsi muusikat armastama ja ennast 

väljendama pannud helide keeles muusikaõpetaja 

Birgit Värno ning 15. tööjuubel täitus Piret 

Puussaarel. Piret oli 14 aastat Piilude rühma 

õpetaja abi ja sellest sügisest pani ennast proovile 

Tibutare köögis kokana. Piretil oli käed nii tööd 

täis pidupäeva tortide ettevalmistamisega, et pärast 
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aktust külastas väike delegatsioon õnnitlejaid teda otse köögis. Kõigile kolmele anti üle 

Tibutare lasteaia hõbetatud tunnustusmedal- Tibutare tänab ja tunnustab. Kõik tunnustusmärgid 

on personaalse nimelise graveeringuga.  

Kingist ei jäänud ilma ka meie tubli 

lastepere. Kõigile rühmadele oli raamat 

„Minu Eesti“ ja meie põhiväärtuse 

rakendamist, hoolivus, toetav põnev 

vaas. Nimelt on vaasis meresool, mida 

tuleb hoole ja armastusega märjana 

hoida ja soolas küünal, mida siis aeg 

ajalt põlema panna. Soojuse ja niiskuse 

toimel hakkab sool „kasvama“ ja 

klaasist vaasi seinale tekivad 

soolakristallidest mustrid- seega minge rühma 

kaema, kuidas teie lapse rühmas see ime toimib. 

Kuna Tibutares on kõik väga tublid olnud, siis 

said ka käik suured tibutarelased kingituse- 

südamekujulise sini-must-valge rinnamärgi.  

Pidupäeva aktuse võttis meie tubli Aili Tamm ka 

filmilindile, mille linki jagati vanematele e-posti 

teel.  

 

 

Rõõmsat ja tegusat uut 

Eesti vabariigi aastat meile 

kõigile! 

 

Reeli Simanson 

Tabasalu Lasteaed Tibutare 

direktor 

 

 



8 

 

„TIBUTARE SINI-MUST-VALGES PIDURÜÜS“ 

Tibutare lasteaed pidas Eestimaa sünnipäeva 25. veebruaril kontserdiga „Eesti on mu kodu“. 

Lapsed olid juba hommikul piduriietes, tüdrukutel kenad stiliseeritud rahvariided ja kleidid, 

poistel triiksärgid ja vestid seljas. Ka suured tibutarelased kandsid kauneid rahvusmustris 

piduriideid. Pidulik kontsert algas hümni kuulamise 

ning lauluga Eesti lipust. Lippu valvasid  viisakad 

ja kohusetundlikud Mikide rühma 

lapsed. Kuna 2019 aasta on kuulutatud 

eesti keele aastaks, kõlasid peol Eesti 

kirjanike  luuletused ja nende tekstidele loodud lastelaulud, mis rääkisid meie maa 

rahvussümboolikast – suitsupääsuke, rukkilill, tamm, paekivi, hunt ja räim. Luuletusi ja laule 

ilmestasid värvilised pildid rahvussümboolikast, mida esitlesid Tibude rühma lapsed. Kontserdi 

tähelepanelik kuulaja sai vastused sellistele küsimustele: Kes või mis on Eesti rahvuslind, 

rahvuslill, rahvuspuu, rahvuskivi, rahvusloom, 

rahvuskala? Eestlane on laulu – ja tantsurahvas 

ja tähistab sel aastal nii laulu – kui tantsupeo 

juubelit. Ka meie peol kõlas ühislauluna 

regilaul „Tibutare 100 rida“ ning lustlik ja 

rõõmust pakatav tantsulaul „Eesti polka“.  
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Sünnipäevapeol jagati ka 

kingitusi ning tunnustati 

Tibutare töötajaid, kes on 

töötanud meie majas 

märkimist väärt 

juubeliaastad.  

Peo lõpus kõlas Eestimaa 

sünnipäeva auks uhke 

„Sünnipäevalaul“.  Meie 

kokad valmistasid peolauale imemaitsva koogi. Aitäh teile! Aitäh kunstiõpetaja Avele kauni 

saalikujunduse eest! Suured tänud kogu Tibutare perele, kes te oma ääretult sõbraliku ja viisaka 

kuulaja ja esinejana tegite sellest kontserdist meeldejääva ja pidulikkusest pakatava peo! Aitäh, 

Tibutare juhtkonnale tunnustuse ja kingituste eest! 

Meie väikese Eestimaa ja lasteaia üle uhkust tundev muusikaõpetaja Birgit 
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SIPSIKUTE TEGEMISED 

 

SIPSIKUTE SÕBRAPÄEV 

 

Tähistasime sõbrapäeva mänguhommikuga. Rääkisime sõprusest ja oma sõradest. 

    

 

 

 

 

 

 

Tantsisime „Kükita“ tants                                               Mäng „Nuga, kahvel, lusikas“ 

 

    

 

 

 

 

 

 

Joonistasime sõbra seljale, lapsed proovisid ära arvata mida joonistati.       
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 Valminud sõbralikud ussid                                     Loomulikult tegime ka suu magusaks.  

Kolmeaastased Sipsikud mõtlesid ise välja loovmängu. Lapsed olid hetkeks tagumises 

mängutoas omapäi ja ehitasid koos toolidest raja ning ise võtsid kenasti järjekorda, läbisid 

ettevaatlikult raja ja hüppasid alla. Õpetaja esmase ehmatuse peale öeldi: "Me mängime Anna 

trenni". Milline kiiduväärt meeskonnatöö! 

See ei ole esimene kord kui lapsed matkivad saalitundide tegevusi. Ka muusikalist tegevust 

on lapsed jäljendanud. Näiteks: 3- aastane Romili seadis toolid ritta ja kutsus lapsed istuma 

ise aga hakkas laulma ja kätega liigutusi tegema ning hõikas õpetaja moodi. "Laula kaasa" 

Lapsed laulsidki :) 
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                                                    VAHVA VEEBRUARIKUU  
                                    NAKSIDES 
 

 

Kuu algas uue aasta-sea aasta tähistamisega. Pidu rühmas oli laste arvates nii lahe. Tegime 

ikka päris palju erinevaid põrsatempe. Meeleolu tekitas juba Kukerpillide esituses kuuldud 

laulu "Põrsapõli" kuulamine ja seejärel sõnade õppimine ja kaasa laulmine- tantsimine. Sellele 

järgnesid naljakad mängud,  kus tuli jalga 

panna kingahunnikust esimesena kätte 

saadud kingad ja nendega kõndida või 

seejärel leida paariline oma jalas oleva kinga järgi 

- oi kui palju elevust see tekitas. Veel tuli 

paariline naerma ajada ja ükskõik mil viisil, koos 

põrsaemaga põrsaid mööda 

rühma püüda. 

Võistkondlikutes mängudes 

pidid lapsed juuksekummi 

ainult näpuga/pöidlaga edasi 

andma ja smuutikõrrega 

kamapalle ühelt kandikult 

teise tõstma. Lõpuks söödi 

kõik pallid ka ära ja 

viimasena enne õue minekut 

maiustati siga Limpa 

jäätisega. Tembutasime ka 
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natuke lõunalauas, kus kõik supivedelik 

ja magustoidu peal olev piim joodi ära 

kõrrega, ülejäänud aga söödi lusikaga ja 

oi kuidas luristati ja matsutati - ainult 

täna võis nii teha!  

 

Õues sai lõpuks valmis tehtud ka 

kampaania 112 tarbeks sulalumest 

siga, kes käis suusatamas ja lõpuks 

väsinuna finišisse jõudis. Sea 

võistlusnumbriks oli 112 ja töö 

alapealkirjaks sai "Spordi mõõdukalt!" 

Sea meisterdamisel sai tehtud ka väike 

seavemp, sest see lumekuju sai tehtud 

natuke jõehobu, natuke krokodilli, 

natuke hiire ning veidi ka sea moodi.   

 

 

 

Ühel kaunil veebruarikuu päeval tuli 

külla martsipanigalerii. Lastele 

tutvustati martsipani ajalugu ning ka 

valmistamise komponente. Seejärel said lapsed näidised ette ja tükikese toormartsipani ning 

voolimine võis alata.  Martsipanigaleriis voolimine oli lastele 

tohutu põnev ettevõtmine. Sai ju kujundada endale meelepärase 

asja ja värvida see oma äranägemist mööda. Osa lapsi voolisid 

näidiste järgi, kuid oli ka neid, kes mõtlesid ise mingi kuju välja. 

Tööd tulid väga erinevad ja vahvad.  



14 

 

 

Hoolivusele ja sõbralikkusele pööras tähelepanu „Hea Tuju Teatri“ poolt esitatud etendus 

„Minu päev lasteaias“. 

Lugu oli õpetlik, lihtne, 

hästi mõistetav ja jälgitav. 

Lapsed oskasid nähtut 

hiljem väga hästi 

kirjeldada. Koos leiti seda 

etendust iseloomustavad 

vanasõnad -  "Omad 

vitsad peksavad", "Ära 

tee teisele seda, mida sa ei 

taha, et sulle tehakse". 

Lugu rääkis poisist, kes 

oma rühmakaaslast 

kiusas, sellepärast, et ta 
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kandis prille. Teda asus kaitsma teine 

rühmakaaslane, kes aitas tal kiusajast jagu 

sõnadega saada. Kiusaja ei mõistnud algul, et ka 

sõnadega saab haiget teha, aga hiljem, kui oli 

aru saanud, palus vabandust, nad kallistasid 

ning leppisid ära. Kiusaja tunnistas, et oli 

valesti käitunud. 

 

Sõbrapäeva tegevusi 

alustasime saalis koos Harku 

lasteaia liikumisõpetaja 

Riinaga. Liikumistund oli 

põnevaid mänge ja liikumisi 

täis. Lapsed olid väga tublid ja 

aktiivsed. Kiitusega ei olnud ka 

kitsi õpetaja. Saalis trallitud ja 

riided vahetatud, siis saabus 

meile külla Muumide rühm. 

Neil oli kaasas meile 

kingituseks oma valmistatud 

seinamaal ning maiustusi ka. 

Mängisime üheskoos erinevaid 

mänge ning lõbu jätkus pikaks 

ajaks. Loomulikult olid ka meil 

kingitused Muumide rühmale. 

Olime mitu päeva meisterdanud 

sõbrapäeva kaarte. Tundus, et väikestele 

sõpradele meeldisid meie tehtud kaardid. 

Pidu jätkus õhtupoolikul. Alguses 

vaatasime "kino" ning siis läks diskoks. 

Lapsed olid väga elevil. Poisid alguses 



16 

 

keeldusid pisikeste ja 

suurte printsessidega 

tantsimast, kuid 

lõpuks sulasid ka 

nemad vaikselt 

tantsupõrandale. 

Päev oli tore.  

 

 

 

Vastlapäev Vabaõhumuuseumis 

sai alguse kogunemisega Kuie 

Koolimajja, kus 

muuseumipedagoog Siiri Mikk 

tutvustas esmalt saabuva 

vastlapäeva kombestikku ja 

traditsioone ning näitas lastele 

väga vanu esemeid, mida 

vastlapäeval kasutati.     

Vastlapäeva tähistatakse alati teisipäevasel päeval ja 

noorkuu ajal, sellepärast on vastlapäev liikuv püha 

Vastlapäeval söödi sealiha, hernesuppi ja karaskit. 

Peale rasvase liha söömist ei tohtinud näppe ja nägu 

pesta- õnn läheb minema. 

Peale vastlapäeva algas paast - ei tohtinud rasvast liha süüa. Paast kestis ülestõusmispühadeni. 

Puhtaks söödud seajalast tehti vurr. Vurrihääl ajab paha minema. 

Naised ja tüdrukud tööd sellel päeval ei tohtinud teha - mehed pidid tegema. 
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Tüdrukud pidid juukseid lõikama 

ja kammima, et kasvaksid ilusad, 

terved juuksed. 

Juukseid harjati seaharjastest 

tehtud harjaga. 

Liugu lasti puust või hobuse 

säärekontidest tehtud suuskadega, 

leivalabidaga, puidust uiskudega, 

saaniga. 

Kes lasi pikema liu, selle 

linataimed kasvasid kõige 

pikemaks.  

 

(KÕIKE SEDA MÄLETASID LAPSED, KUI OLIME LASTEAIAS TAGASI JA 

MEENUTASIME PÄEVASÜNDMUSI.) 

Hobusõitu oodates mängisid lapsed muuseumi õues  kahte rahvuslikku mängu -Kadamängu ja 

Pulgamängu. Lastele 

meeldis väga 

Kadamäng, seda mängiti 

järgmisel hommikul ka 

rühmas enne 

hommikusööki mitmeid 

kordi läbi. Kõige 

muljeterikkamaks 

kujunes muidugi 

vastlasõit hobusega. 

Paljude laste jaoks oli 

see esmane kogemus 

sõita hobusega ja 

kaarikuga. Lõunasöögi 

ajal said lapsed maitsta muuseumiköögis küpsetatud karaskit. Vahva päev oli! 

Aitäh lasteaia direktorile Reelile, kes sellele toredale mõttele tuli. Bussisõit ja muuseumitund 

kaeti jõululaada kohviku ja õnneloosi tulust. 
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Eestimaa sünnipäeva tähistamine algas 

lastega juba nädala jagu varem, kui 

kunstiõpetaja Ave maalis lastega värvilised 

aja mustrid lamellribadele ja nendega iga 

rühm oma piireaia sai ära kaunistada. 

Pidulikust rühmas aga lisasid laste poolt 

meisterdatud pääsukesed, rukkililled ja 

voolitud Pikk Hermann koos lipuga.  

 

 

 

Veebruarikuu viimane nädal algas 

piduliku aktusega saalis, kuhu oli 

kogunenud terve lasteaed. Esmalt 

kuulati hümni. Meie rühma lapsed olid 

selgeks õppinud kaks salmi ja laulsid 

kõik kenasti kaasa. Ka võib laste üle 

uhkust tunda luuletuse ettekandmisel. 
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Otto ja Katarina lugesid ilmekalt ja selge 

kõlava häälega, ülejäänud lapsed toetasid 

Ottot. Kenasti õnnestus samuti 

ühislaulmine kodu teemal koos Krõllide 

lastega. Suureks üllatuseks oli direktor 

Reeli imekauni laulu "Meil aiaäärne 

tänavas" esitus. Paljude täiskasvanute 

jaoks oli see laul tuttav ja pani kaasa 

laulma, aga lapsi imestunult kuulama. 

Meeleolu tekitas kindlasti ühistants ja 

kingituste saamine. Pidulikkust peole 

andsid ka Mikide laste lipuvalved, Tibude 

laste poolt Eestimaa sümboolika 

tutvustamine ning ka kandlemäng. Tänud 

muusikaõpetajale kontserdi ja kokkadele 

maitsva pidutordi eest. Ja saigi läbi jälle 

üks vahva  veebruarikuu. 

 

Tehtust jagasid muljeid 

Ülle ja Sirje 
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                   TIBUDE TEGEMISED 

 

Dinosauruste nädal Tibude rühmas. 

 

Huvi dinosauruste vastu tekkis meie rühmas juba eelmisel 

aastal kui Sten mänguasjade päevadel dinosauruseid 

rühma tõi. Lapsed olid loomadest väga huvitatud ning 

mängisid nendega pidevalt. Sellest tuligi mõte korraldada 

sel aastal dinosauruste nädal. Näituse jaoks palusime lastel 

kodust tuua dinosaurustega seotud asju (raamatuid, loomi, 

puslesid jne.). Lapsed olid hästi aktiivsed ning 

dinosauruseid sai 54, enamus Steni kogust. 

Dinosaurustega tegelemist jätkus kaheks 

nädalaks. Kuna ühest liigist oli loomi 

palju, liigitasid lapsed neid, otsisid 

entsüklopeediatest nende nimetusi ning 

kirjutasid nimesiltidele. Samuti õppisime 

dinosauruse tähte D. Iga laps mõtles välja 

ka lühikese loo dinosaurusest, mis sai 

kodus vanema abiga kirja pandud ning 

lasteaias teistele ette loetud. 

Kunstiõpetaja juhendamisel lapsed 

joonistasid oma lemmikdinosaurust, 

samuti tegid nad toredad mosaiikpildid. KIK 

projekti raames oli meil planeeritud 

külastada Eesti Loodusmuuseumi 

õppeprogrammi „Kes olid dinosaurused?“, 

kus lastele tutvustati erinevatel ajajärkudel 

elavaid dinosauruseid, nende eluviise, juhiti 

tähelepanu mõningatele sarnasustele 

tänapäeval elavate loomadega ja räägiti 

teooriatest, mis lõpetasid dinosauruste 
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eksisteerimise. Lapsed jätsid ka meelde, et dinosaurused olid eelajaloolised loomad, kuid 

draakonid on muinasjututegelased. Samuti külastasid lapsed Tabasalu Raamatukogu, kus 

vastavasisulise kirjandusega tutvust 

tehti ning mõned raamatud ka 

laenuks võeti.  Matemaatikas 

võrdlesid lapsed loomi ja loendasid 

neid. Nädal lõppes viktoriiniga 

dinosauruste üldiste teadmiste kohta 

ning tublide osalejate 

autasustamisega. Tibude rühma 

dinosauruste näitust külastasid ka 

maja teised rühmad ning lastele oli 

väga meeldinud. 

Ene ja Vaike 

 

Käisime Kadrioru Lastemuuseumis Miiamilla sõbrapäeva tähistamas: 
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Meisterdasime martsipanist… 

Vastlapäeva tähistasime Vabaõhumuuseumis 

Kuie koolimaja klassitoas       Hobusega vastlasõidul 

 

Vastlapäeva mängud… 
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Vabariigi aastapäeva aktusel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vene Draamateatris Rakvere 

Teatri etenduse „Põrsas 

Desmond ja sookolli lõks“  

ootel. 
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                MUUMIDE TEGEMISTEST 

 

KOOS SÜDAMEHIIR KARGAMELIGA POKUDEL KÜLAS 

Muumimaal on kõik nii põnev, igal muumil oma sõber.  Selliste värsiridadega asutasid  

muumikad end teele, et sõbrapäeva hommikul üheskoos metsa Pokudele külla minna. Vanu 

sõpru tuleb ikka meeles pidada. 

Mõeldud- tehtud. Igal sõbrapäeval on meiega koos metsas käinud 

ka üks isevärki tegelane- südamehiir Kargamel, kes ilmub alati 

välja siis, kui midagi põnevat on teoksil. Nii ka seekord. Rühmas 

elab meil Kargamel igapäevaselt üsna tagasihoidliku hiire elu. 

Vahest üllatab ta meid oma sagimisega, vahest leiab nutikaid 

lahendusi pisikestele probleemidele. Kuid metsasõpradele 

pokudele on Kargamel juba ammust ajast tuttav tegelane. Kuna ta 

otsustas kuni kevadeni koos pokudega metsa jääda, meisterdasid 

lapsed talle okstest väikese uru, kus tuule ja vihma eest varju leida.  

 Kargamel lubas lastele, et on metsas tubli ja viisakas hiir ning tuleb kindlasti lasteaeda tagasi, 

kui pokudega metsas  kõik tähtsad asjad aetud. Vanasõnagi ütleb: meest sõnast, härga sarvest. 

Jääme siis lootma, et Kargamel ka oma sõna peab ning on kevadel jälle meie seltsis tagasi. 

Hommikupoolik metsas möödus lausa lennates. Külastasime metsas ka  tuttavat draakonipuud 

ning tervitasime teda. Otsisime ülesse ka muinasjutumetsa kommipesa, kuid kahjuks oli pesa 

seekord tühi. Muumikad arvasid, et eks see sellest ole, et pokud ju kõik 

puhkavad lumevaiba all. Küll kevadel üllatavad nad meid taas.  

Lasteade tulles puhkasime natuke lumel, 

tegime imelisi lumeingleid ning võtsime 

kaasa palju, palju meeldivaid emotsioone 

terveks järgnevaks päevaks. Aitäh teile 

armsad pokud, et te meil ikka olemas olete 

selles imelises muinasloos. Meile meeldib 

teid elavaks kujutada ning koos teiega mängida Puhake ja kosuge.  Kevadel jälle näeme. 

Parimatega soovidega Muumimamma Helin 
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2.märts – ANNE ALTO 
9.märts - ANNA SÕÕRD 

10.märts- MARION SOOMRE 
15.märts- ELIZABETH VÄLI 
30.märts - VAIKE AKSBERG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toimetas öp. Virge                                                                                                         KOHTUMISENI! 


